
Formowanie stylowych wazonów
Instrukcje Nie. 3284

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour

Idealne dekoracje wiosenne w prosty sposób: wykorzystanie form odlewniczych do kreatywnych pomysłów
rzemieślniczych

Wiosna jest tuż za rogiem i nie ma lepszej okazji, aby dodać wyjątkowy akcent do swojego domu za pomocą
domowych dekoracji. W tym przewodniku pokażemy, jak w kilku krokach wykonać imponujące formy odlewnicze i
stworzyć magiczne wiosenne dekoracje w mgnieniu oka.

Krok 1: Przygotowanie powierzchni roboczej i form
Zacznij od zabezpieczenia powierzchni roboczej: Mata rzemieślnicza VBS jest do tego idealna, ponieważ chroni
powierzchnię przed brudem i uszkodzeniami. Upewnij się, że formy są czyste i suche. Zapewni to, że formy będą
leżeć płasko na stole, aby później można było równomiernie wlać mieszaninę.



Krok 2: Mieszanie masy odlewniczej
Wymieszaj proszek z wodą, aż do uzyskania kremowej konsystencji. Upewnij się, że podczas mieszania masy
odlewniczej proszek nie osiadł na dnie i że w masie nie pozostały grudki. Będziesz potrzebować ok. 8 czubatych
łyżek stołowych (łyżek) proszku do odlewania Raysin 200 do formy do odlewania "Talerz dekoracyjny w kształcie
jajka" i ok. 2 łyżek stołowych, ok. 4 łyżek stołowych lub ok. 5 łyżek stołowych proszku do odlewania do form do
odlewania wazonów o różnych rozmiarach.

Krok 3: Wlewanie do foremek
Wlej przygotowaną masę do foremek. Ważne jest, aby zawsze pozostawiać od 0,5 cm do 1 cm wolnego brzegu w
plastikowych formach, aby później można było łatwiej wyjąć odlewy z formy. Delikatnie potrząśnij lub postukaj
formą o stół, aby mieszanina została równomiernie rozprowadzona w formie, a wszelkie uwięzione pęcherzyki
powietrza mogły wydostać się z mieszaniny.

Krok 4: Wyjmowanie odlewów z formy
Po około godzinie można wyjąć odlewy z formy. W tym celu należy odwrócić formę odlewniczą i delikatnie
nacisnąć jej tylną część, aby odlew mógł wysunąć się delikatnie w dół. W razie potrzeby można lekko uderzyć
formą o stół.



Krok 5: Suszenie i wygładzanie odlewów
Pozostaw odlewy do wyschnięcia na powietrzu, aby uzyskać optymalną wytrzymałość. Szorstkie krawędzie można
po prostu wygładzić papierem ściernym. Zapewni to nieskazitelne wykończenie dekoracji.

Krok 6: Dekorowanie i układanie odlewów
Teraz nadchodzi część kreatywna! Proszę udekorować odlewy według własnego uznania i ułożyć z nich ładną
wiosenną dekorację. Proszę wypełnić wazony do połowy pianką florystyczną, włożyć kwiaty i przykryć resztę
mchem islandzkim. Proszę dodać małe zajączki, aby uzyskać wielkanocny wygląd i Państwa spersonalizowane
dzieło sztuki jest gotowe.



Wniosek: Proszę odkryć swoją kreatywność! Dzięki tym prostym krokom mogą Państwo stworzyć wspaniałe
wiosenne dekoracje, które zachwycą nie tylko Państwa, ale także Państwa gości. Proszę skorzystać z naszego
sklepu internetowego, aby zakupić wszystkie potrzebne materiały i od razu rozpocząć swój projekt.

Must Have

Szczegóły artykułu:

Silikonowa forma do odlewania "Wazon
z falistym brzegiem"

84,29 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

Summer Deals

Forma do odlewania "Talerz dekoracyjny
w kształcie jajka"

41,69 zł
52,69 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka
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Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

26307 Silikonowa forma do odlewania "Wazon z falistym brzegiem" 1

26305 Forma do odlewania "Talerz dekoracyjny w kształcie jajka" 1

485562-01 Proszek do odlewania "Raysin 200", biały1 kg 1

25371 Ziele magnolii z 3 kwiatami 1

25365 Pęczek żonkili 1

615716-00 Mech islandzki VBS, 100 gNaturalny 1

613149 Butla z suchą pianką florystyczną 1

25499 Królik miniaturowy VBS "Wilbert" 1

810401 Gumowy kubek do mieszania 1

517003 Papier ścierny, zestaw 6 sztuk 1

24090 Silikonowa mata do rękodzieła VBS 1


